Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno 12/12/2025

CORTE APPELLO DI SALERNO

DI BENEDETTO LIA
al giorno 12/12/2025

Rito: Unificato

Numero

Udienza
data e ora

N° Ruolo
sezione

Tipo udienza
Rito

Parti

Oggetto

Termini

12/12/2025
11:30

43/2024
01

Camerale

N.R.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

12/12/2025
11:30

223/2024
01

Camerale

N.R.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Avv.
Avv.
Avv.

12/12/2025
11:30

407/2024
01

Camerale

N.R.

Attore principale
Avv.
Avv.
Avv.

Convenuto principale
Avv.

12/12/2025
11:30

425/2024
01

Camerale

N.R.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Avv.

12/12/2025
11:30

476/2024
01

Collegiale

N.R.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale

Avv.

E




Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno 12/12/2025

CORTE APPELLO DI SALERNO

CASALE MAURO
al giorno 12/12/2025

Rito: Unificato

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito

1 12/12/2025 262/2025 Collegiale |Attore principale

. Avv.
11:30 01 N.R. Convenuto principale

Avv.

2 12/12/2025 276-1/2025 Camerale |Attore principale
11:30 01 N.R. Aw.

Convenuto principale

Awv.

Parti

Oggetto

Termini

FULGENZIO
SENATORE
MINISTERO
DELLA
GIUSTIZIA
05.12.2025
12:53:29
GMT+01:00
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