



CORTE APPELLO DI SALERNO

Ruolo delle udienze del Giudice: DI BENEDETTO LIA

Udienze dal giorno 12/12/2025 al giorno 12/12/2025

Rito: Unificato

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	12/12/2025 11:30	43/2024 01	Camerale N.R.	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv. Avv. Avv. Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]
2	12/12/2025 11:30	223/2024 01	Camerale N.R.	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv. Avv. Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]
3	12/12/2025 11:30	407/2024 01	Camerale N.R.	Attore principale Avv. Avv. Avv. Convenuto principale Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]
4	12/12/2025 11:30	425/2024 01	Camerale N.R.	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]
5	12/12/2025 11:30	476/2024 01	Collegiale N.R.	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]



CORTE APPELLO DI SALERNO

Ruolo delle udienze del Giudice: CASALE MAURO

Udienze dal giorno 12/12/2025 al giorno 12/12/2025 Rito: Unificato

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	12/12/2025 11:30	262/2025 01	Collegiale N.R.	<i>Attore principale</i> Avv. <i>Convenuto principale</i> Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]
2	12/12/2025 11:30	276-1/2025 01	Camerale N.R.	<i>Attore principale</i> Avv. <i>Convenuto principale</i> Avv.	[REDACTED]	[REDACTED]